
Aggiornamento – Data di pubblicazione 29/12/2020 

SELEZIONE PER TITOLI E COLLOQUIO PER ISTITUZIONE DI UNA GRADUATORIA DELLA DURATA DI ANNI 

TRE FINALIZZATA ALL’ASSUNZIONE A TEMPO DETERMINATO O INDETERMINATO DI PERSONALE 

AMMINISTRATIVO ADDETTO ALLA POLIZIA MORTUARIA DA INQUADRARE AL LIVELLO 3B CCNL SERVIZI 

AMBIENTALI/FEDERAMBIENTE 

Pubblicazione AMMESSI ALLA PROVA ORALE INDIVIDUALE a seguito della valutazione per titoli, elencati in 

ordine di protocollo aziendale di ricezione della domanda di partecipazione: 

N. PROT.AZ. COGNOME E NOME 

10686 MIRABILE MIRKO 

10693 MILANI ALBERTO 

10805 POLETTI MARCELLA 

10870 LAURETI MARTINA 

10874 FIORINI DEBORAH 

10875 MAINARDI BEATRICE 

10878 TAGLIATI SILVIA 

10944 RIMONDI VALENTINA 

10947 BARBIERI GIULIA 

10950 DI NATALE SALVATORE 

10951 LO MASTRO BARBARA 

11093 CHENDI CRISTINA 

11095 TREVISANI ADELE 

11150 SUZZI SARA 

11151 LO PICCOLO ANNA LISA 

11153 MAZZA FEDERICO 

11192 PAVANI ANDREA 

11257 FONTANA FABRIZIO 

11259 MANFRIN FEDERICA 

11377 ZAMBERLAN SARA 

11463 SANTERAMO SALVATORE 

 

Le prove orali d’esame individuali si svolgeranno nei giorni 18 gennaio 2021 e 19 gennaio 2021, in audio-

video conferenza - opportunamente registrata - secondo le modalità che saranno pubblicate in 

aggiornamento a questa pagina entro il 15/01/2021, seguendo il seguente calendario  redatto in ordine di 

protocollo aziendale: 

LUNEDI’ 18 GENNAIO 2021 

N. PROT.AZ. COGNOME E NOME 
GIORNO DI CONVOCAZIONE 

PROVA ORALE 
ORA DI CONVOCAZIONE PROVA 

ORALE 

10686 MIRABILE MIRKO LUNEDI' 18/01/2021 ORE 9.30 

10693 MILANI ALBERTO LUNEDI' 18/01/2021 ORE 10.00 

10805 POLETTI MARCELLA LUNEDI' 18/01/2021 ORE 10.30 

10870 LAURETI MARTINA LUNEDI' 18/01/2021 ORE 11.00 



10874 FIORINI DEBORAH LUNEDI' 18/01/2021 ORE 11.30 

10875 MAINARDI BEATRICE LUNEDI' 18/01/2021 ORE 12.00 

10878 TAGLIATI SILVIA LUNEDI' 18/01/2021 ORE 14.30 

10944 RIMONDI VALENTINA LUNEDI' 18/01/2021 ORE 15.00 

10947 BARBIERI GIULIA LUNEDI' 18/01/2021 ORE 15.30 

10950 DI NATALE SALVATORE LUNEDI' 18/01/2021 ORE 16.00 

 

MARTEDI’ 19 GENNAIO 2021 

N. PROT.AZ. COGNOME E NOME 
GIORNO DI CONVOCAZIONE 

PROVA ORALE 
ORA DI CONVOCAZIONE PROVA 

ORALE 

10951 LO MASTRO BARBARA MARTEDI' 19/01/2021 ORE 9.30 

11093 CHENDI CRISTINA MARTEDI' 19/01/2021 ORE 10.00 

11095 TREVISANI ADELE MARTEDI' 19/01/2021 ORE 10.30 

11150 SUZZI SARA MARTEDI' 19/01/2021 ORE 11.00 

11151 LO PICCOLO ANNA LISA MARTEDI' 19/01/2021 ORE 11.30 

11153 MAZZA FEDERICO MARTEDI' 19/01/2021 ORE 12.00 

11192 PAVANI ANDREA MARTEDI' 19/01/2021 ORE 14.00 

11257 FONTANA FABRIZIO MARTEDI' 19/01/2021 ORE 14.30 

11259 MANFRIN FEDERICA MARTEDI' 19/01/2021 ORE 15.00 

11377 ZAMBERLAN SARA MARTEDI' 19/01/2021 ORE 15.30 

11463 SANTERAMO SALVATORE MARTEDI' 19/01/2021 ORE 16.00 

 

Il candidato dovrà esibire carta di identità o altro documento legale di riconoscimento in corso di validità.  
 
La mancata presentazione del candidato nell'ora e nel luogo indicato equivarrà a rinuncia alla selezione, 
indipendentemente dalla causa della mancata presentazione. In nessun caso sarà possibile modificare il 
calendario di convocazione dei partecipanti alla prova orale individuale come sopra pubblicata. 
 
Non sono previste comunicazioni individuali ai partecipanti alla selezione per informarli dell’avanzamento o 
della conclusione della stessa. 


